
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 

ŽURNALAS

zurnalasmiskai.lt

TARPTAUTINĖ 
MIŠKININKYSTĖS 
PARODA  
2016 05 19–21
Girionys



PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA

Baltijos miškai 2018
Dubravos eksperimentinė 
mokomoji miškų urėdija

KAUNO RAJONO 
SAVIVALDYBĖ

Žurnalas

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS

miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201

Parodos rėmėjai

Parodos rengėjas



PARODA

Baltijos miškai 2016
Dalyvių ir lankytojų patogumui renginys suskirstytas į devynias sritis: 

 medelynų technika, įranga ir priemonės,
 miškų atkūrimo ir įveisimo technika, 
 miškų apsaugos priemonės ir įranga, 
 miškų infrastruktūros tvarkymo ir priežiūros technika bei priemonės, 
 miškų priežiūros ir tvarkymo technika, 
 biokuro ruošimo technika, 
 miško kirtimo technika, 
 medienos transportavimo priemonės, 
 technika smulkiajam verslui ir ūkiams.

Parodoje dalyvaujaa šalies ir užsienio bendrovės, teikiančios pačias įvairiausias 
su miškininkyste, medienos apdirbimu ir biokuru susijusias paslaugas, produk-
tus ar parduodančių toms sritims reikalingą techniką.
Parodos metu vyks biokuro gamybai ir pardavimui skirtas seminaras „Miško 
kuras“. Bus rengiamos medvėžių operatorių ir medienvežių vairuotojų varžybos.

Parodos globėjas

1PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 

Katalogas.  
Leidėjas – žurnalas „Miškai“
Vyr. redaktorius  
Albertas Žostautas
tel. +370 687 80 560
redaktorius@zurnalasmiskai.lt
Dizaineris Gediminas Lašas
Redakcijos adresas
Gilušio g. 16-44, Trakai, LT-21110
info@zurnalasmiskai.lt
tel. +370 (612) 73 341, 
Spausdino UAB „Spauda“
Laisvės pr. 60, LT-05217 Vilnius
Tel. (8~5) 266 11 49
Tiražas 3 000 vnt.

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
Ministras Pirmininkas  
Algirdas Butkevičius

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA

Baltijos miškai 2018
Dubravos eksperimentinė 
mokomoji miškų urėdija

KAUNO RAJONO 
SAVIVALDYBĖ

Žurnalas

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS

miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201

Parodos rėmėjai

Parodos rengėjas



PROGRAMA

Adresas: Kaimynų g. 29, Rokų Miško Kelmynas, Rokų sen., Kauno r.
www.baltijosmiskai.lt
www.zurnalasmiskai.lt

19 d. (ketvirtadienis)
11.00 val.   parodos atidarymas
13.00 val.   seminaras: „Medienos ruošos ir transportavimo 

technikos naujovės“ 
14.30 val.   praktinis taikymas

20 d. (penktadienis)
10.00 val.  diskusija:  „Miško kelių tiesimas, kelių, pakelių ir 

melioracijos sistemų priežiūra ir tvarkymas
11.30 val.   praktinis taikymas, 
11.00 val.   pjūklininkų varžybos parodos taurei laimėti
11.30 val.   medienvežių vairuotojų varžybos „ENAX“ taurei laimėti
12.00 val.   seminaras:  „Informacinių technologijų taikymas 

miškininkystėje“
13.30 val.   praktinis taikymas
13.30 val.  diskusija: „Miško kuro verslo plėtros galimybės“ 
15.00 val.  praktinis taikymas

21 d. (šeštadienis)
10.00 val.  seminaras: „Vandens lygio mažinimas želdavietėse“ 
11.00 val.   praktinis taikymas
11.00 val.   diskusija: „Papildomi 5% privačių miškų savininkams: 

teisinga ar klaidinga?“
10.00 val.   medvežių operatorių varžybos: asmeninės įskaitos 

žurnalo „Miškai“ taurei laimėti ir komandinės įskaitos 
UAB „AMA FOREST“ taurei laimėti.

13.00 val.   seminaras: „Medelyno, auginančio sodmenis su 
apribota šaknų sistema kūrimas ir išaugintų sodmenų 
privalumai“ 

14.00 val.   praktinis taikymas
16.00 val.   parodos uždarymas

2 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201

Ba
lti

jos
 m

išk
ai 

20
16



DALYVIŲ SĄRAŠAS

PARODOS PLANAS

LR Aplinkos ministerija
UAB Agrotaka  
UAB Amkodor baltic 
A. Mocevičiaus firma Ginalas 
Aleksandro Stulginskio 
universitetas 
UAB Aureus portus
UAB Autobagi
UAB Baltem 
UAB Baltieva 
VĮ Biržų MU
UAB Davil
UAB Dojus agro 
VĮ Dubravos EMMU 
UAB Eksporto gama
UAB Enax S.A.
UAB Forestila

UAB Gevanta
UAB Graderlitas 
UAB Inchcape motors
UAB Intrac 
UAB Ivuana
UAB JMA Kaunas
VĮ Jurbarko MU
Kauno rajono savivaldybė
UAB Keluva 
KMAIK 
UAB KMT
UAB KPMG ir partneriai (Opel)
UAB Krasta auto
Lietuvos žemės ūkio 
konsultavimo tarnyba
UAB Lytagra 
UAB Merkotechnikonas

UAB Metsatek
UAB Miško darbai 
UAB Motorider
UAB Nordoilas
UAB PGM technika 
UAB Pipelife
UAB RB Baltic 
UAB Rovaltra  
UAB Scania Lietuva 
UAB Silberauto
UAB Stefinga
VĮ Tauragės MU
UAB Trend Rehab 
UAB Valtralita 
UAB Vygrita 
UAB Žemteka

Dalyviams

Autobusams

1

1

2

3

4

5

1  Parodos ekspozicija. 2  Medvežių operatorių varžybos. 3  Miškų kirtimo ir traukimo tech-
nikos demonstravimas. 4  Melioracijos sistemų priežiūros ir tvarkymo technikos, vandens lygio 
mažinimo želdavietėse technikos demonstravimas. 5  Kelių tiesimas, kelių, pakelių priežiūros ir 
tvarkymo technikos demonstracija.

3PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Baltijos

Miško technika  
turėjo visas sąlygas pademonstruoti savo galimybes

Net patyrę profesionalai išvydo naujų gaminių

Aštuonratis – unikalus parodos eksponatas

4 PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201
PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS



miškai
Buvo ką pažiūrėti ir ką įsigyti

Įdomi buvo ir Ukmergės istorijos klubo narių programa

5PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.



Vilma Kasperavičienė

Metams apsukus ratą į Girionis (Samylų 
seniūnija) vėl grįžta tarptautinė miški-
ninkystės paroda „Baltijos miškai 2016”. 
Penktą kartą organizuojamas  renginys vyks 
gegužės 19-21 d. Norą dalyvauti parodoje 
pareiškė 74 bendrovės iš Lietuvos, Latvijos, 
Baltarusijos, Estijos bei Suomijos. Šių metų 
renginio šūkis „Miškas be žmogaus – negy-
vas“ liudija, kad šiemet parodos lankytojų 
laukia įvairiapusiškos ir originalios edukaci-
nės ir kultūrinės programos.

Pristatys naujausią miško techniką
Renginio organizatoriai pabrėžia, kad šiųmetėje 
parodoje planuojama pristatyti biokuro ruošos, 
miškų atkūrimo ir įveisimo, miškų priežiūros 
bei tvarkymo, miško kirtimo techniką, medienos 
transportavimo, vandens lygio želdavietėse maži-
nimo, kelių tiesimo ir kitus įrenginius.Džiugu, kad 
Lietuvos automobilių kelių direkcijos atstovai taip 
pat atvyks į Girionis – parodoje tikimasi išsamiai pa-
diskutuoti su miškininkais apie bendras problemas: 
laužomus miško kelius, jų tvarkymą ir visuomenės 
nepasitenkinimą, galbūt bendromis jėgomis pavyks 
rasti būdų, kaip visa tai teisingai sutvarkyti. „Nei 
kelininkai, nei miškininkai  pavieniui  negali iš-

spręsti šito skaudaus ir įsisenėjusio sopulio. O kartu  
turėtų pavykti,“ – sakė Lietuvos automobilių kelių 
direkcijos direktorius Egidijus Skrodenis.

Šiųmetinėje parodoje tradiciškai bus rengiamos 
įvairios miškininkų ir medienos verslo atstovų 
varžytuvės.

Naujienų puokštė
Parodoje „Baltijos miškai 2016” pirmą kartą pla-
čioji visuomenė kviečiama pasodinti savo šeimos 
ąžuoliuką. Tai bus galima padaryti trečiąją renginio 
dieną – gegužės 21– ąją, 10 val. – naujai įveisiamame 
šeimų ąžuolyne. Šio sumanymo iniciatorius – Kauno 
rajono meras Valerijus Makūnas kartu su Dubravos 
mokomosios eksperimentinės miškų urėdijos urėdu 
Kęstučiu Šakūnu ir žurnalu „Miškai” kviečia visus 
šalies gyventojus ir parodos lankytojus drauge su 
savo šeimomis pasodinti po vieną medelį įveisia-
mame šeimų ąžuolyne Girionyse. Galima atsivežti 
savo ąžuoliuką arba jį kartu su visais priklausiniais 
įsigyti už 10 eurų iš Dubravos mokomosios- ekspe-
rimentinės miškų urėdijos medelyno.

Šiemet Girionių neaplenks ir vis labiau popu-
liarėjantis žemės menas. Parodoje visi renginio 
dalyviai ir svečiai savo rankomis, taip kaip išeina, 
kaip kam atrodo, pasiūlytoje erdvėje bus kviečiami 
iš įvairių medžiagų kartu sudėlioti savo valstybės 
kontūrą. Kartu kuriama „Lietuva” bus įdomi ir 

Miškininkystės paroda  
šaknis leidžia Girionyse

6 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



svarbi patirtis, kuri įgavusi vienokį ar kitokį pavidalą 
įsilies į nuostabų vietos gamtovaizdį. Žemėlapis bus 
kuriamas gegužės 19 d., nuo 11.30 val.

Kiekvieną parodos darbo dieną, 14 val. Lietuvos 
skalikų augintojų sąjungos prezidentas Ričardas 
Barzdenis papasakos Lietuvos skalikų gyvavimo 
istoriją nuo XVI a., taip pat bus demonstruojamas 
praktinis sužeisto žvėries ieškojimas.

Miško takeliais bus galima  pajodinėti 4 ramiais, 
draugiškais žirgais. Teikiantys prioritetą automobi-
liams,  galės išmėginti „EyeSight“ – naujovišką Suba-
ru pagalbinė vairavimo sistemą, dar kartą įsitikinti, 
kad saugos diržai gali išgebėti gyvybę.

Parodoje veiks medžio skulptūrų pleneras. Per 
tris parodos dienas numatyta surengti 6 edukacines 
gamtos programas vaikams ir 8 suaugusiems.

Dalyviai nelieka tik dalyviais
Vienas iš parodos organizatorių Dainius Šeronas 
pabrėžia, kad didžiąją dalį tradicinių renginių ir 
naujienų pasiūlė nuolatiniai dalyviai. Vienas iš 
taarptautinės miškininkystės parodos „Baltijos 
miškai” sumanytojų Mocevičiaus firmos Ginalas 
vadovas Gintas Mocevičius džiaugėsi, kad  paroda 
nemažą susidomėjimą parodė ir Kauno rajono savi-
valda. „Tai taip pat teikia vilčių jos ateities sėkmei“,  
sakė G. Mocevičius. Jo vadovaujama įmonė nuo 
pat pradžių tapo aktyvia parodos rėmėja partnere 
ir dalyve, nepraleidusia nė vieno renginio.

Remigijus Savosta, UAB Enax vadovas, taip pat 
labai palankiai priėmė žinią apie tarptautinės miški-
ninkystės parodos „Baltijos miškai” gimimą ir noriai 
tapo nuolatiniu jos dalyviu bei medienvežių varžybų 
rėmėju.„Miškininkai yra vieni svarbiausių mūsų 
užsakovų, todėl labai džiaugiamės, kad yra tokia 
specializuota šio sektoriaus paroda. Dalyvaujame 
kiekvienoje „Baltijos miškai“ parodoje ir planuoja-
me tą daryti ir ateityje. Ši paroda Lietuvoje unikali, 
tuo kad vyksta ne parodų rūmuose ar arenose, bet 

Parodos dienomis nuo Kauno 
geležinkelio stoties į parodą ir atgal 
lankytojus veš nemokamas  
46A maršruto autobusas.

2016 m. gegužės 19 ir 20 d.
Kauno geležinkelio stotis – 10:27; 12:16; 14:17
Paroda „Baltijos miškai 2016“ – 11:25; 13:10; 15:15

2016 m. gegužės 21 d.
Kauno geležinkelio stotis – 10:20; 11:45; 13:30; 14:52
Paroda „Baltijos miškai 2016“ – 11:00; 12:22; 14:07; 15:45

gamtoje, miške.  Čia mes  galime ne tik parodyti savo 
sunkiasvorę techniką, bet ir ją pademonstruoti bei 
leisti išbandyti klientams“,  teigė R. Savosta.

Kauno rajono savivaldybės meras Valerijus Ma-
kūnas pasidžiaugė, kad paroda ne tik persikėlė į jo 
valdomą teritoriją, bet jau įleido šaknis. „Manau, 
kad ateityje mums visiems reikėtų prisirišti prie šios 
vietos ir, pasibaigus „Baltijos miškams 2016“,  pra-
dėti galvoti apie ateinančius metus, sukonsoliduoti 
lėšas ir žmogiškuosius išteklius. Girionys – ne tik 
Lietuvos vidurys, bet ir ta vieta, kur galima pjauti 
medį, organizuoti įvairias varžytuves, pasitelkti 
mokslo potencialą, skaityti paskaitas. Kauno sa-
vivaldybei būtų garbė sakyti, kad čia vyksta ne tik 
žemės ūkio parodos , bet tarptautinė miškininkystės 
paroda, - tikino Kauno rajono savivaldybės meras. 

Žu
rn

alo
 „M

išk
ai“

 ar
ch

yv
o n

uo
tra

uk
os

7PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos  
Miškų departamentas

A. Juozapavičiaus g. 9, 
Vilnius LT – 09311

Tel. +370 5 272 8424
Faks. +370 5 272 2029

Parodoje dalyvauja Aplinkos ministerijos Miškų departamentas, kurio pagrindiniai 
uždaviniai yra dalyvauti formuojant miškų ūkio politiką ir strategiją, organizuoti 
ir koordinuoti jos įgyvendinimą, siekti, kad miškai būtų tvarkomi pagal darnaus 

miškų ūkio principus, būtų racionaliai naudojami miško ištekliai, išsaugotos miškų 
ekosistemos, biologinė įvairovė miškuose, kraštovaizdžio stabilumas, stiprinamos 
miškų apsauginės savybės, didinamas Lietuvos teritorijos miškingumas ir miškų 

produktyvumas.

Parodos metu bus nemokamai platinami informaciniai leidiniai privačių miškų 
savininkams.

8 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



9PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Tel.           +370 52 19 4886
Mob.        +370 68 29 0015
El. paštas info@amkodor.lt
www.amkodor.lt / www.amkodor.by 

„AMKODOR“ MIŠKO, KELIŲ STATYBOS TECHNIKOS  
IR „MTZ“, „BELARUS“ TRAKTORIŲ

 GAMYBA  PARDAVIMAS  APTARNAVIMAS  ATSARGINĖS DALYS 

10 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



Tel.           +370 52 19 4886
Mob.        +370 68 29 0015
El. paštas info@amkodor.lt
www.amkodor.lt / www.amkodor.by 

„AMKODOR“ MIŠKO, KELIŲ STATYBOS TECHNIKOS  
IR „MTZ“, „BELARUS“ TRAKTORIŲ

 GAMYBA  PARDAVIMAS  APTARNAVIMAS  ATSARGINĖS DALYS 

11PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Koordinuoja medienos mokslų ir prekybos studijų programą.
Vykdo fundamentinius ir taikomuosius mokslinius tyrimus, teikia paslaugas bei diegia inovatyvius sprendimus, susijusius su: 

 Ƿ tvariu žemės, miško, vandens ir energijos išteklių naudojimu; 
 Ƿ gamtinių ir antropogeninių ekosistemų biologinės įvairovės, jų struktūros, tvarumo ir pokyčių klimato kaitos ir žmogaus poveikio 

sąlygomis vertinimu; 
 Ƿ taršos poveikio vertinimu, prognoze ir prevencijos numatymu; 
 Ƿ šiuolaikinių nuotolinių tyrimų, erdvinės analizės bei modeliavimo metodų taikymais; 
 Ƿ išmaniosiomis informacinėmis sistemomis ir matematiniais modeliais; 
 Ƿ medžių ir medynų našumo ir augimo modeliavimu; 
 Ƿ sprendimų priėmimo paramos sistemų kūrimu; 
 Ƿ medienos ruošos technologijomis; 
 Ƿ medienos kokybe bei prekyba ja.
 Ƿ sprendimų priėmimo paramos sistemų kūrimu

Studentų g. 13-213, LT-53356 Akademija, Kauno r.   Tel. +370 37 752649   El. paštas mmi@asu.lt

ALEKSAndro STuLginSKio univErSiTETAS

MišKų ir EKoLogijoS fAKuLTETAS

MišKoTvArKoS ir MEdiEnoTyroS inSTiTuTAS

12 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



UAB „Aureus Portus“
Įsruties gatvė 30, 
Vilnius
Tel. +370 604 60 625

E-mail: portus@inbox.lt
www.tajfun.com
www.sampo-rosenlew.fi

užsiima miškų ūkio technikos aptarnavimu ir 
pardavimu. Mūsų inžinieriai sistemingai kelia 
kvalifikaciją „Sampo“ (Suomija)  ir „Tajfun“ 
(Slovėnija) gamyklose ir sugeba greitai atlikti 
diagnostiką ir šalinti gedimus.

13PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Ateikite pas mus ir mes, siekdami įgyvendinti Jūsų idėjas, padarysime tai, ko negali padaryti mūsų konkurentai.

Mūsų įmonė specializuojasi gamyboje, automobilių pardavi-
me, remonte, įvairios bei individualios automobilinės spe-
cialios technikos montavime. Darbai yra atliekami Vilniuje 
(Lentvario g. 3) bei Rokiškyje (Respublikos g. 113). 
Įmonės veikla sertifikuota pagal ISO 9001:2008 standartą.

Nuo 2013 m. pradžios mūsų gamybinėse patalpose Rokiškyje, pa-
gal licencinę sutartį   su OAO „KAMAZ“, yra surenkami automobiliai  
KAMAZ, atitinkantys Europos Sąjungos standartus.

 Šiais metais UAB „AUTOBAGI“ pradėjo automobilių KAMAZ su CUM-
MINS varikliais, atitinkančiais Euro-6 ekologines normas, surinkimą.

UAB „AUTOBAGI“
Lentvario g. 3, LT-02300, Vilnius
Tel. +370 5 260 27 90, +370 618 87009
info@autobagi.lt, tadeus@autobagi.lt
www.autobagi.lt

UAB „AUTOBAGI“ yra įgaliotas OAO „KAMAZ“ atstovas Airijoje, Austri-
joje, Belgijoje, Bulgarijoje, Čekijoje, Danijoje, Didžiojoje Britanijoje, 
Estijoje, Graikijoje, Ispanijoje, Italijoje, Kipre, Kroatijoje, Latvijoje, 
Lenkijoje, Lietuvoje, Liuksemburge, Maltoje, Nyderlanduose, Portu-
galijoje, Prancūzijoje,  Rumunijoje, Slovakijoje, Slovėnijoje, Suomijo-
je, Švedijoje, Vengrijoje, Vokietijoje. 

Mūsų bendrovė yra pelniusi ir kitų žinomų įmonių pasitikėjimą 
bei tapusi GAZ (komercinis transportas, jo surinkimas ir atsarginės 
dalys), DHOLLANDIA (krovininio transporto keltuvai-platformos), 
STOREVAN (automobilinės dirbtuvės, stelažai, bagažinės, kopėčios), 
akcinės bendrovės „Klintsovskii avtokranovyi zavod“ (automobiliniai 
ir vikšriniai kranai) atstovu Lietuvoje bei Europos Sąjungos šalyse.

MACHINE
OF THE YEAR 2014

MERLO
1964-2014

TURBOFARMER II
XG

Ukrainiečių g. 2, 
LT-13278 Vilnius, Lietuva
Tel. +370 5 2322143
Faks. +370 5 2045160
baltem@baltem.lt

www.baltem.lt

Sumitomo Corporation Group

14 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



MACHINE
OF THE YEAR 2014

MERLO
1964-2014

TURBOFARMER II
XG

Ukrainiečių g. 2, 
LT-13278 Vilnius, Lietuva
Tel. +370 5 2322143
Faks. +370 5 2045160
baltem@baltem.lt

www.baltem.lt

Sumitomo Corporation Group

15PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



16 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



Mobiliųjų informacinių technologi-
jų panaudojimą urėdijoje skatina 

medienos ruošos procese taikomos 
pažangios technologijos bei darbų 
mechanizavimas. Urėdija naudoja 
GPS technologijas biržių atrėžimui,  
nenukirsto miško ir apvalios medie-
nos tūrio skaičiavimui. Delninius kom-
piuterius lauko darbuose urėdijos 
specialistai pradėjo naudoti 2010  m. 
Urėdijoje sukurtos programos dar-
bui su ,,Windows Mobile“ operaci-
ne sistema veikiantiems delniniams 
kompiu teriams.

MOBILIOS INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS MIŠKININKYSTĖJE

Valstybės įmonė 
biržų miškų urėdija
j.basanavičiaus g. 62
lt-41164 biržai.
tel.8-450 31540
faks. 8-450 31408
el. paštas: info@bmu.lt

Programos skirtos darbui miške, me-
dienos sandėlyje, biržėje, taip pat 

medienos pardavimo, gabenimo do-
kumentų (sąskaitų faktūrų, medienos 
gabenimo važtaraščių) parengimui 
bei išspausdinimui darbo vietoje (miš-
ke).  Jos pritaikytos prie lauko sąlygo-
mis dirbti tinkamų mobiliųjų įrenginių. 
Medienos apskaita urėdijoje yra visiškai 
kompiuterizuota. 

www.bmu.lt

17PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



18 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



19PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



 Ƿ Viename moderniausių miško medelynų Lietuvoje auginame ir parduodame 
sodmenis su apribota ir atvira šaknų sistema;

 Ƿ Kviečiame sudaryti ilgalaikes sutartis miško sodmenų išauginimui;
 Ƿ Teikiame sodmenų laikymo paslaugas miško sodmenų sandėlyje – šaldytuve; 
 Ƿ NAUJIENA: parduodame aukštos selekcinės vertės karpotojo beržo sodinukus 
užaugintus su aprobota šaknų sistema (ypač tinkami miškų įveisimui);

 Ƿ Parduodame įvairių rūšių ir formų spygliuočių bei lapuočių dekoratyvinius augalus.

VĮ DubraVos  
eksperimentinė-mokomoji miškų urėDija
Tel.: (8-37) 547 266, 547 210
El. paštas info@dumu.lt
Svetainė www.dumu.lt
Adresas: Liepų g. 12, Girionys Kauno r. LT-53102

meDelynas
Tel. (8-37)383143
Mob. (8-686) 31 062
El. paštas medelynas@dumu.lt
Adresas: Miškininkų g. 7, Vaišvydava, Kauno r. LT-53106

20 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



21PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Hidraulinė  
kėlimo technika
nuo 1999 m. 

UAB „ENAX“
Metalo g. 7, LT-02190 Vilnius
Tel./faks. (8 5) 23 29 001
Mob. 8 610 11 426
enax@enax.lt
www.enax.lt

UAB ENAX
Laiko patikrinti LOGLIFT medienos krautuvai. Pagal Jūsų individu-
alius pageidavimus pagaminti  miškavežiai antstatai ant Jūsų pa-
sirinktos sunkvežimio važiuoklės. MULTILIFT konteinerių keltuvai ir 
priekabos konteineriams gabenti. MESERA medienos manipuliato-
riai montuojami ant savikrovių priekabų ar miško traktorių. SEPSON 
traukimo gervės miško technikai. Priekabos ir puspriekabės medie-
nai vežti. STAS puspriekabės birioms medžiagoms vežti su judančių 
grindų sistema.

22 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



23PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



BCS - izodiametrinių ir vienašių traktorių gamintojas 
BCS AGRI yra žemės ūkio technikos ir želdynų priežiūros įrenginių gaminto-

jas, įsikūręs Šiaurės Italijoje. 
1943 m. įkurtos įmonės pirminė idėja buvo suprojektuoti ir pagaminti sa-

vaeigę šienapjovę, kuri turėtų nedidelį, kompaktišką vidaus degimo variklį. 
Taip buvo sukurtas „243“ pavadintas modelis, kuris tuo laiku tapo tikra 

revoliucija nedideliuose ir kalnuotose vietovėse įsikūrusiuose Europos ūkiuose. 
Iki šiol BCS grupės savininkas yra vieno iš įkūrėjų Castoldi šeima.
Šiandien BCS Group yra vienas pirmaujančių specializuotų vienašių ir izodi-

ametrinių dviašių traktorių gamintojų pasaulyje. Kompanija projektuoja ir gami-
na žemės ūkio techniką, techniką želdynų priežiūrai, generatorius su mobiliomis 
suvirinimo stotelėmis. 

Izodiametriniai BCS dviašiai traktoriai yra vieni kompaktiškiausių traktorių 
rinkoje. Jų išoriniai matmenys nedaug skiriasi didėjant jų galiai ir techniniams 
parametrams, tai suteikia galimybę vartotojui rinktis pagal poreikį galingesnį 
traktorių ir neprarasti išskirtinių išorinių matmenų ir manevringumo. 

Pavyzdžiui, BCS VOLCAN V800 traktoriaus modelio, turinčio 98 arklio galių 
variklį, plotis siekia 117cm, o apsisukimo spindulys tik 220cm!

Šie specifiniai traktoriai skirti dirbti tuose plotuose, kur standartinis trak-
torius negelbsti dėl ribotos erdvės apsisukimui, apribojimų aukščiui ar pločiui, 
kai dirbama kalvotose vietovėse ir standartinis traktorius gali verstis dėl aukšto 
svorio centro. Taip pat kai reikalingas itin mažas grunto suspaudimas.

Išskirtinis manevringumas įvertintas daugelio ūkininkų visame pasaulyje, 
o įspūdingi techniniai parametrai nepalieka abejingų ieškančių kompaktiško, bet 
tuo pačiu galingo traktoriaus.

Visuose modeliuose su varikliais nuo 48 arklio galių galima rinktis reversinę 
darbo vietą, kuomet operatoriaus darbo vieta, kartu su prietaisų skydeliu, gali 
būti apsukama aplink savo ašį 180 laipsnių. Operatoriaus darbo vieta apsukama 
per kelias sekundes, be didesnių fizinių pastangų.

 Tokiu būdu gaunamas didesnis operatoriaus komfortas ir atsiranda gali-
mybė efektyviau atlikti daugelį darbų, kurie dirbant su standartiniu traktoriumi 
atliekami montuojant padargus ant galinės tritaškės jungties. Galinę tritaškę 

jungtį galima naudoti priekinio montavimo padargams (kaip žoliapjovės, sniego 
peiliai, šepečiai, krautuvai ir pan.). Stabdžių, sankabos ir akseleratoriaus pedalai 
tokiuse traktoriuose yra suporuoti, todėl papildomų techninių pakeitimų daryti 
nereikia.

Taip pat BCS gamina vienašius traktorius, kurie Lietuvoje nuo senų laikų 
mėgstami vadinti motoblokais. Išskirtinis šio gamintojo gaminių bruožas - visi 
darbiniai padargai jungiami per darbinį veleną. Konstrukcijoje nenaudojami 
dirželiai ar grandinės – viskas suprojektuota ir pagaminta taip pat patikimai, 
kaip didžiuosiuose dviašiuose traktoriuose, tik ženkliai mažesniais gabaritais. 
Taip pat pasiekiamas tas pats įrenginio universalumas ir naudojamų padargų 
įvairovė, kaip ir darbe su dviašiais traktoriais. Visi padargai ir priedai dviašiams 
traktoriams tiekiami iš vienų rankų, taigi galutinis vartotojas gauna įrankį, kuris 
yra išbandytas ir kruopščiai ištobulintas, kad būtų pasiektas maksimalus opera-
toriaus komfortas, darbo našumas ir minimizuota gedimų galimybė.

Taip pat nauji įrenginiai yra ženklinti CE sertifikatu. CE sertifikacija reiškia, 
kad įrenginys atitinka visus Europos sąjungos keliamus išmetamųjų emisijų, sau-
gos ir kitus reikalavimus.

BCS technika – 70 metų patirtis, patikimumas, komfortas ir saugumas.

BCS prekybos ir serviso atstovas Lietuvoje:
UAB „FORESTILA“
MOLĖTŲ PL. 47F, 08409 VILNIUS
tel. (8 5) 2040932
www.forestila.lt

24 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



ISEKI – traktorių, skirtų profesionaliam naudotojui, gamintojas
Šiemet sukanka 90 metų kai Japonijos gamintojas ISEKI pradėjo gaminti į 

klientų poreikius orientuotas profesionalias technologijas. Visą tą laiką ISEKI var-
das buvo ir tebėra siejamas su kokybe ir patvarumu. Ekonomija ir efektyvumas  
- tiek ISEKI kompanijos, tiek kliento prioritetas.

ISEKI gamina kompaktinės klasės traktorius variklio galia nuo 18 AG iki 
102 AG. Dėl kompaktiškų išorinių gabaritų, santykinai didelės variklio galios ir 
itin gero manevringumo, ISEKI traktorius renkasi ūkininkai, kuriems reikalingas 
mažas grunto suspaudimas, kurie turi aukščio ar pločio apribojimų traktoriaus 
išoriniams matmenims, taip pat kur reikalinga apsisukti ribotos erdvės plote.

ISEKI traktoriai ne tik itin manevringi, bet tuo pačiu turi itin tvirtas ašis ir 
rėmą. Įsigiję traktorių su ISEKI prekiniu ženklu gaunate gerą kainos ir kokybės 
santykį, kompaktiškus matmenis ir patogią operatoriaus darbo vietą, aukščiau-
sios kokybės komponentus. Kiekvienas modelis gali būti montuojamas pagal 
poreikį su apsauginiu lanku arba triukšmą izoliuojančia kabina su kondicionie-
riumi, taip pat priekine tritaške jungtimi su darbiniu velenu, tarpašiniu darbiniu 
velenu, papildomomis hidraulinėmis jungtimis, priekiniu krautuvu ir kita papil-
doma darbine įranga. 

Daugiau nei 40000 skirtingų atsarginių dalių Europos klientams tiekiama iš 
centrinio sandėlio Mejerbuše, Vokietijoje. ISEKI yra pasaulinė kompanija, skirtin-
gose pasaulio dalyse techniniai ir saugos reikalavimai traktoriams yra skirtingi. 
Dėl to iš Vokietijos atsarginių dalių tiekimas garantuojamas tik Europos rinkai 
skirtiems modeliams, kurie yra gaminami pagal Europos Sąjungos techninius ir 
saugos reikalavimus. 

Esant poreikiui, atsarginės dalys į Lietuvą gali būti pristatytos kitą darbo 
dieną po užsakymo.  Traktoriai atkeliauja į Europą tik iš Japonijoje esančių ISEKI 
gamyklų surinktu rėmu ir varikliu. Taigi traktorių montavimo kokybė atspindi 
aukščiausią įmanomą lietuvio akims įvaizdį – pagaminta Japonijoje, sumontuo-
ta Vokietijoje. 

Naujieji TG 6000 modelio traktoriai – dar didesnė santykinė galia, kompak-
tiški išoriniai matmenys ir tobulas komfortas. 

Keturi modeliai galingų ir patikimų variklių nuo 40 iki 60 arklio galių ir ke-
turios skirtingos pavarų dėžės  - tai pagrindinės naujųjų ISEKI TG 6000 serijos 
traktorių charakteristikos.

Naujoji „Smart Gear“ pavarų dėžė su dviguba sankaba apjungia komfortiš-
ką darbą automatine pavarų dėže su mechaninės pavarų dėžės funkcionalumu.

TG 6000 traktoriaus modelių pagraindinės charakteristikos:
•	 ISEKI gaminamų variklių galia nuo 40 iki 60 arklio galių;
•	 Inovatyvi kombinuota pavarų dėžė „Smart Gear“;
•	 24 pavaros pirmyn ir 24 atgal;
•	 35km/val maksimalus greitis;
•	 4 baziniai modeliai su skirtingomis pavarų dėžių, konstrukcijos, komplek-

tacijos  variacijomis;
•	 Našūs, didelės galios ISEKI gamybos varikliai atitinka 3a / 3b išmetamųjų 

dujų standartus;
•	 Bazinė komplektacija su su 4-iomis hidraulinėmis jungtimis.

 „AGL“ modeliuose, kartu su „Smart Gear“ pavarų dėže, įdiegta ir kita uni-
kali funkcija, vadinama „Auto-Stop“.  Jos dėka galinis darbinis velenas (GTV) 
automatiškai nustoja suktis,  kai pakeliama tritaškė jungtis. 

„Auto-Lift“ funkcija skirta padidinti operatoriaus komfortą - tritaškė jung-
tis automatiškai pakeliama, pradėjus važiuoti atbulomis.

Investicija į ISEKI traktorius užtikrina darbą be prastovų! 
Sveikiname ISEKI, paminėdami 90-ąsias gyvavimo metines!

ISEKI prekybos ir serviso atstovas Lietuvoje:
UAB „FORESTILA“
MOLĖTŲ PL. 47F, 08409 VILNIUS
tel. (8 5) 2040932
www.forestila.lt

25PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Miškininkui
Repelentai, apsaugos, vielos tinklas, kuolai, 
apsauginis vaškas, feromonai ir gaudyklės 

kenkėjams, želė šaknims, specelizuotos trąšos, 
druskos žvėrims, dirvos ruošimo įranga, medelynų 

įranga, dirvos ruošimas sodinimui, biržių 
purškimas, tvorų tvėrimas.

Žemdirbiui
Žemės dirbimo įranga, augmenijos smulkintuvai, 

ekologinės akėčios, garsinės baidyklės, žvėris 
atbaidantys kvapai.

Daržininkui
Laistymo įranga, komposto ruošimo įranga, 

sėjamosios, daržovių daigų sodinamosios, tarpueilių 
kultivatoriai, daigyklos, šiltnamiai, agro dangos.

Kelininkui
Augmenijos smulkinimo ir kelių priežiūros įranga

Paslaugos
Pavojingų medžių pjovimas;

Nepageidaujamos augmenijos valymas (3 metų 
garantija);

Prekyba: 
mob. tel.: 8 685 21688, 8 685 82778, 8 652 89080

Paslaugos: 
mob. tel: 8 650 42053

Bendras el.paštas 
info@graderlitas.lt

www.graderlitas.lt

26 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



27PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



JOHN DEERE miško technika, CASE statybinė technika, MANITOU krovos technika, KALMAR krovos technika,  
BOMAG kelių tiesimo ir tankinimo technika, HYDREMA ratiniai ekskavatoriai ir ekskavatoriniai krautuvai,  
CompAir oro kompresoriai, BRACKE dirvos ruošimo frezos, BRUKS medžio smulkintuvai. 
INTRAC grupei priklausančios įmonės prekiauja sunkiąja technika Baltijos šalyse, Lenkijoje bei Baltarusijoje.
INTRAC Lietuva serviso tarnyba yra aprūpinta naujausia įranga ir yra aukščiausios kvalifikacijos, kad išspręstų visas mūsų klientų 
problemas. Šiuolaikiniai kompiuterizuoti sandėliai leidžia tiekti atsargines dalis  24 val. per parą,  
 7 dienas per savaitę.

UAB „INTRAC“ Lietuva
Dariaus ir Girėno g. 39
LT-02189 VILNIUS, LIETUVA
Telefonas  +370 5 213 22 48
Faksas  +370 5 213 22 47
Bendra informacija info@intrac.lt

28 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



  

PICK-UP
AWARD

PICK-UP
AWARD

29PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



SUBARU FORES TER  

kaina nuo 23 900€

Degalų sąnaudos 5,7-8,5 l/100 km, CO2 emisija 150-197 g/km. 3 metų nemokama techninė priežiūra esant 15 000, 30 000 ir 45 000 km ridai.

ATNAUJINTA IŠVAIZDA IR 
DAR DAUGIAU ĮRANGOS

• BI-LED priekiniai žibintai
• Automatiškai su vairu pasukami   
 priekiniai žibintai
• Šildomas vairaratis
• Priekinių ir užpakalinių sėdynių   
 šildytuvai
• Nuolatinė 4 varomųjų ratų sistema
• ir daug daugiau

Mūsų automobiliai sukurti žmonėms, kurie nori gyventi neribodami savęs. Visiems, kurie nori 
leistis i nuotykius ir pasiekti dar neregėtas vietas. Būtent todėl mes kuriame tokius automobilius 
kaip SUBARU FORESTER – su tikra keturių ratų pavara, energingu BOXER varikliu, didele 
prošvaisa ir geriausiomis visureigio galimybėmis. Mes žinome, kad važiuojant medžioti 
jums reikės automobilio, kuris bus toks pats puikus bei patikimas kaip ir kita jūsų įranga. 
Automobilio, kuris taip pat kaip jūs visada mėgtų atrasti naujas ir geresnes medžioklės vietas.

www.subarukaunas.lt

Jūsų SUBARU atstovybė - įgaliotas SUBARU atstovas Lietuvoje UAB “JMA Kaunas” 
Pramonės pr. 103, Kaunas tel. 8-37-793566

30 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



JURBARKO

VĮ Jurbarko miškų urėdijoje privačių miškų savininkams teikiamos šios paslaugos:
1. Kirstinų medžių ženklinimas pagrindinių, tarpinių ir sanitarinių kirtimų biržėse;
2. Biržių atribojimas ir kirtimų dokumentacijos parengimas;
3. Miškotvarkos medžiagos kopijavimas;
4. Dirvos ruošimas miško želdiniams freza kirtavietėje;
5. Dirvos ruošimas miško želdiniams freza žemės ūkio paskirties žemėje;               
6. Dirvos ruošimas kirtavietėje freza, siekiant sudaryti sąlygas savaiminiam žėlimui;
7. Mineralizuotų juostų įrengimas ir atnaujinimas;
8. Konsultavimas savininko miške;
9. Miško želdinimo projekto parengimas;
10. Medienos ištraukimas;
11. Medienos pakrovimas;
12. Medienos iškrovimas;
13. Transporto paslaugos;
14. Miško sodmenų pardavimas;
15. Mokymo kursų organizavimas pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 

16 d. įsakymu Nr. D1-226 patvirtintą mokymo programą.

VĮ Jurbarko miškų 
urėdija

Miškininkų g. 5, 74212 
Jurbarkas

Tel.: (8 447) 72 262;

Faks.: (8 447) 71 544;

Veiklos sritys: miškų 
atkūrimas, įveisimas, 
apsauga, tvarkymas. 
naudojimas

31PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Pilies takas 1, Raudondvaris, 
Kauno rajonas
Tel. +370 37 548 118
El. p. info@turizmo-info.lt

www.turizmo-info.lt

Kauno rajoną galite pažinti keliaudami:  

 Pėsčiomis  Dviračiu  Automobiliu  Laivu

„Tolstojus“ Kaunas-Kulautuva-Kaunas
www.vandensturai.lt

„Kaunas“ Kaunas-Raudondvaris-Kaunas
www.visit.kaunas.lt

Plokščiadugniai laiveliai
 Raudondvaris

Teikiamos paslaugos:
• Naujausi leidiniai
• Gidų paslaugos
• Mokymų, seminarų organizavimas
• Verslo konsultacijos pradedantiesiems

Ekskursijos, edukacijos:
• Dvaro tarnaitės išpažintis
• Pašnekesiai su grafiene Rozalija
• Mažas piemenėlis – didis vargdienėlis
• Kalėdų virsmas

Aktualiausią informaciją apie lankytinas Kauno rajono ir visos Lietuvos vietas 
rasite Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centre. Profesionalus 
centro kolektyvas padės iš anksto susiplanuoti visų metų išvykas!

Senoji Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia Zapyškyje

Raudondvario dvaro sodyba

Antano ir Jono Juškių etninės kultūros muziejus

Babtyno – Žemaitkiemio dvaras

Žiegždrių ir Arlaviškių pažintiniai takai

VANDENS MARŠRUTAI

KĄ VERTA PAMATYTI 
KAUNO RAJONE

32 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



Pilies takas 1, Raudondvaris, 
Kauno rajonas
Tel. +370 37 548 118
El. p. info@turizmo-info.lt

www.turizmo-info.lt

Kauno rajoną galite pažinti keliaudami:  

 Pėsčiomis  Dviračiu  Automobiliu  Laivu

„Tolstojus“ Kaunas-Kulautuva-Kaunas
www.vandensturai.lt

„Kaunas“ Kaunas-Raudondvaris-Kaunas
www.visit.kaunas.lt

Plokščiadugniai laiveliai
 Raudondvaris

Teikiamos paslaugos:
• Naujausi leidiniai
• Gidų paslaugos
• Mokymų, seminarų organizavimas
• Verslo konsultacijos pradedantiesiems

Ekskursijos, edukacijos:
• Dvaro tarnaitės išpažintis
• Pašnekesiai su grafiene Rozalija
• Mažas piemenėlis – didis vargdienėlis
• Kalėdų virsmas

Aktualiausią informaciją apie lankytinas Kauno rajono ir visos Lietuvos vietas 
rasite Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centre. Profesionalus 
centro kolektyvas padės iš anksto susiplanuoti visų metų išvykas!

Senoji Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia Zapyškyje

Raudondvario dvaro sodyba

Antano ir Jono Juškių etninės kultūros muziejus

Babtyno – Žemaitkiemio dvaras

Žiegždrių ir Arlaviškių pažintiniai takai

VANDENS MARŠRUTAI

KĄ VERTA PAMATYTI 
KAUNO RAJONE

UAB „KELUVA“  Liepkalnio g. 101 LT-02121 Vilnius.  T +370-5-212 32 23  info@keluva.lt  www.keluva.lt

AUTOGREIDERIAI 
Svoris nuo 7 iki 23 t

•	VIkšRInIAI EkSkAVATORIAI nuo 0,8 iki 14 t
•	RATInIAI EkSkAVATORIAI iki 15 t
•	VIkšRInIAI mInI kRAUTUVAI

BULDOZERIAI 
Svoris nuo 8 iki 24 t

33PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Kolegijoje rengiami miškininkystės, želdynų dizaino, dekoratyviųjų augalų medelynų, gamtinės 
rekreacijos, hidrotechninės statybos, „išmaniojo“ namo technologijų, atsinaujinančiųjų išteklių 
energetikos, žemėtvarkos, kadastrinių matavimų ir nekilnojamojo turto vertinimo aukštosios 
kvalifikacijos (profesinio bakalauro) specialistai. Šių specialybių klausimais organizuojami 
kvalifikacijos tobulinimo kursai, suteikiamos konsultacijos bei vykdomi moksliniai tyrimai.
Profesinio mokymo skyriuje rengiami miško mašinų (harvesterių, forvarderių) operatoriai, 
ekskavatorininkai, traktorininkai, vamzdynų klojėjai-montuotojai, bezopjūklininkai bei me-
dienos ruošos darbų vadovai.

KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS 
KOLEGIJA

Liepų g. 1, Girionys, Kauno raj.
Tel.  +370 37 383 082
Fax.  + 370 37 383 140
El. p.  info@kmaik.lm.lt
Tinkl. www.kmaik.lt 

34 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



Kolegijoje rengiami miškininkystės, želdynų dizaino, dekoratyviųjų augalų medelynų, gamtinės 
rekreacijos, hidrotechninės statybos, „išmaniojo“ namo technologijų, atsinaujinančiųjų išteklių 
energetikos, žemėtvarkos, kadastrinių matavimų ir nekilnojamojo turto vertinimo aukštosios 
kvalifikacijos (profesinio bakalauro) specialistai. Šių specialybių klausimais organizuojami 
kvalifikacijos tobulinimo kursai, suteikiamos konsultacijos bei vykdomi moksliniai tyrimai.
Profesinio mokymo skyriuje rengiami miško mašinų (harvesterių, forvarderių) operatoriai, 
ekskavatorininkai, traktorininkai, vamzdynų klojėjai-montuotojai, bezopjūklininkai bei me-
dienos ruošos darbų vadovai.

KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS 
KOLEGIJA

Liepų g. 1, Girionys, Kauno raj.
Tel.  +370 37 383 082
Fax.  + 370 37 383 140
El. p.  info@kmaik.lm.lt
Tinkl. www.kmaik.lt 

UAB „KMT“, vieno didžiausių hidraulinės 
kėlimo technikos gamintojų Austrijos kon-
cerno  „PALFINGER”, kuris specializuojasi 
hidraulinių kranų, skirtų  krovinių kėlimo 
ir miško krovimo darbams,   automobilinių 
darbo bokštelių, konteinerių keltuvų, galin-
io borto keltuvų gamyboje, atstovai, gali 
pasiūlyti  techninį sprendimą Jūsų verslo 
sričiai. Taip pat UAB „KMT“ sparčiai plėtoja 
antstatų gamybos veiklą, gamina ir tiekia 
klientams įvairių paskirčių ir matmenų sa-
vivarčius, bortinius, miško sortimentams 
pritaikytus ir specialius kėbulus.

www.palfinger.lt                     www.truckbody.lt

UAB „KMT“
Verslo g. 15
Kumpių k.  
LT-54311 Kauno r.
Tel. (8 37) 37 71 38
Faks. (8 37) 37 74 25
kmt@palfinger.lt  

Naujos kartos PALFINGER EPSILON kranai 

35PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



KOMERCINIS TRANSPORTAS OPEL

PASIRUOŠĘS VISIEMS DARBAMS.

www.opel.lt

Nuo kompaktiško furgono iki 17-kos vietų autobuso, nuo brigados mikroautobuso 
iki savivarčio. Su priekiniais arba visais varomaisiais ratais. Efektyvūs varikliai, 
dar ilgesnis garantinės priežiūros laikas, mažos ekspluatacijos išlaidos. Garantinė 
priežiūra ir pagalba kelyje visoje Europoje – 4 metai/120 000 km arba 2 metai be 
ridos apribojimų.

Į standartinę įrangą įtraukta:
• ESP stabilumo programa
• oro kondicionierius
• autopilotas
• radijas, „Bluetooth“
• ir dar daug viso kito...

Kaina nuo

12 900 €
COMBO

Kaina nuo

21 900 €
MOVANO

Kaina nuo

18 900 €
VIVARO

“Autodina”, Laisvės pr. 43b,  Vilnius, tel. 8 5242 7799   |    “Rasmitas”, J.Tiškevičiaus str. 26, Vilnius, tel. 8 5246 1999   |   “Žaibo ratas”, Ukmergės g. 279a, Vilnius, tel. 8 5270 4000
 “Auto vici”, Savanoriu pr. 404G, Kaunas, tel. 8 3741 3194   |   “Armi servisas”, Šilutės pl. 5b, Klaipeda , tel. 8 4631 1133

36 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



•	 Miškotvarkos	projektų	rengimas
•	 Miško	želdinimo	ir	žėlimo	projektų	rengimas	
•	 Nešališkas	ir	tikslus	medynų	tūrio	vertinimas,	kokybės	nustatymas
•	 Biržių	atrėžimas	visų	rūšių	kirtimams
•	 Ribinių	linijų	pažymėjimas	miške
•	 Miško	valdų	apžiūrėjimas	ir	įvertinimas
•	 Miško	valdų	matavimas	GPS	imtuvu
•	 Valksmų	ženklinimas
•	 Privataus	miško	priežiūra
•	 Paraiškų	pagal	KPP	priemonę	užpildymas
•	 Kitos	miškininkystės	paslaugos

MIŠKININKYSTĖS PASLAUGOS

Dirbame, kaD Jums būtų lengviau!

Miškininkystės paslaugų grupės vadovas Mantas Norkūnas	
Tel.:	(8	347)	44	053,	8	642	11	894;	el.	paštas	mantas.norkunas@lzukt.lt

KOMERCINIS TRANSPORTAS OPEL

PASIRUOŠĘS VISIEMS DARBAMS.

www.opel.lt

Nuo kompaktiško furgono iki 17-kos vietų autobuso, nuo brigados mikroautobuso 
iki savivarčio. Su priekiniais arba visais varomaisiais ratais. Efektyvūs varikliai, 
dar ilgesnis garantinės priežiūros laikas, mažos ekspluatacijos išlaidos. Garantinė 
priežiūra ir pagalba kelyje visoje Europoje – 4 metai/120 000 km arba 2 metai be 
ridos apribojimų.

Į standartinę įrangą įtraukta:
• ESP stabilumo programa
• oro kondicionierius
• autopilotas
• radijas, „Bluetooth“
• ir dar daug viso kito...

Kaina nuo

12 900 €
COMBO

Kaina nuo

21 900 €
MOVANO

Kaina nuo

18 900 €
VIVARO

“Autodina”, Laisvės pr. 43b,  Vilnius, tel. 8 5242 7799   |    “Rasmitas”, J.Tiškevičiaus str. 26, Vilnius, tel. 8 5246 1999   |   “Žaibo ratas”, Ukmergės g. 279a, Vilnius, tel. 8 5270 4000
 “Auto vici”, Savanoriu pr. 404G, Kaunas, tel. 8 3741 3194   |   “Armi servisas”, Šilutės pl. 5b, Klaipeda , tel. 8 4631 1133

37PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



	Didžiausias miškininkystės padangų asortimentas Lietuvoje.

	„Alliance“ padangos pasaulio miškininkystės segmente užima 
lyderiaujančias pozicijas. 50 metų gamybos patirtis padėjo 
„Alliance“ užsitarnauti pasaulinio gamintojo vardą.

	Galime pasiūlyti „Alliance“ žemės ūkio,  
industrinių ir kelių priežiūros padangų.

	Taip pat prekiaujame Rusijos ir kitų gamintojų padangomis, 
sunkvežimių, traktorių, žemės ūkio priekabų ratlankiais,  
siaurais ratlankiais tarpueiliams, dvejinimo sistemomis.

	AB „Lytagros“ įmonių grupė yra oficiali norvegiškų grandinių  
„Trygg“ atstovė Lietuvoje.

www.lytagra.lt

AUKŠČIAUSIA 
KOKYBĖ 
GAMINTOJO 
KAINOMIS!

AB „LYTAGRA“

17 sandėlis Ateities pl. 50, Kaunas

Tel.  (8 37) 40 54 17

Faks. (8 37) 40 54 89

Mob.  +370 698 70680 
El. paštas  e.piatinas@lytagra.lt

KrOvOS MAŠINOS  
Ir Ne TIK...!

 Teleskopiniai 
krautuvai

 Teleskopiniai – 
šarnyriniai krautuvai

 Frontaliniai krautuvai
 Mini krautuvai
 Factrac traktoriai
Rimas Norvilas.  
El. paštas: r.norvilas@lytagra.lt  
Mob. 8 687 57 932

Šių prekių galite įsigyti visuose „LYTAGROS“ padaliniuose.

38 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



	Didžiausias miškininkystės padangų asortimentas Lietuvoje.

	„Alliance“ padangos pasaulio miškininkystės segmente užima 
lyderiaujančias pozicijas. 50 metų gamybos patirtis padėjo 
„Alliance“ užsitarnauti pasaulinio gamintojo vardą.

	Galime pasiūlyti „Alliance“ žemės ūkio,  
industrinių ir kelių priežiūros padangų.

	Taip pat prekiaujame Rusijos ir kitų gamintojų padangomis, 
sunkvežimių, traktorių, žemės ūkio priekabų ratlankiais,  
siaurais ratlankiais tarpueiliams, dvejinimo sistemomis.

	AB „Lytagros“ įmonių grupė yra oficiali norvegiškų grandinių  
„Trygg“ atstovė Lietuvoje.

www.lytagra.lt

AUKŠČIAUSIA 
KOKYBĖ 
GAMINTOJO 
KAINOMIS!

AB „LYTAGRA“

17 sandėlis Ateities pl. 50, Kaunas

Tel.  (8 37) 40 54 17

Faks. (8 37) 40 54 89

Mob.  +370 698 70680 
El. paštas  e.piatinas@lytagra.lt

KrOvOS MAŠINOS  
Ir Ne TIK...!

 Teleskopiniai 
krautuvai

 Teleskopiniai – 
šarnyriniai krautuvai

 Frontaliniai krautuvai
 Mini krautuvai
 Factrac traktoriai
Rimas Norvilas.  
El. paštas: r.norvilas@lytagra.lt  
Mob. 8 687 57 932

Šių prekių galite įsigyti visuose „LYTAGROS“ padaliniuose.

39PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



„Metsatek“ jau daugiau nei 20 metų kuria, gamina ir parduoda priekabas medienvežiams. Šiandieninė 
žaliavų įvairovė, nuolat tobulinami darbo metodai ir individuali gamybos įranga mums leidžia gaminti 
tiek lengvo aliuminio lydinio, tiek tvirto plieno priekabas medienai vežti bet kokiomis oro sąlygomis, 
net ir sunkiai pravažiuojamais keliais. 

Gausus medienvežių priekabų, kranų konsolių, purvasargių, bako uždangalų, krovinio tvirtini-
mo ir kitų priedų pasirinkimas. Kiekvienas konkrečios įrangos pasirinkimas, atsižvelgiant į vartotojo 
poreikius ir darbo specifiką, padeda patobulinti medienvežius.

„Metsatek“ rėmai, sukurti, pagaminti ir sukomplektuoti, atsižvelgiant į konkrečias krovininio 
automobilio charakteristikas. Į užsienio rinkas medienvežiai pristatomi pilnai sukomplektuoti. Lanks-
čios bendradarbiavimo galimybės užtikrins greitą ir patikimą pristatymą.

www.metsatek.eu

40 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



„Metsatek“ jau daugiau nei 20 metų kuria, gamina ir parduoda priekabas medienvežiams. Šiandieninė 
žaliavų įvairovė, nuolat tobulinami darbo metodai ir individuali gamybos įranga mums leidžia gaminti 
tiek lengvo aliuminio lydinio, tiek tvirto plieno priekabas medienai vežti bet kokiomis oro sąlygomis, 
net ir sunkiai pravažiuojamais keliais. 

Gausus medienvežių priekabų, kranų konsolių, purvasargių, bako uždangalų, krovinio tvirtini-
mo ir kitų priedų pasirinkimas. Kiekvienas konkrečios įrangos pasirinkimas, atsižvelgiant į vartotojo 
poreikius ir darbo specifiką, padeda patobulinti medienvežius.

„Metsatek“ rėmai, sukurti, pagaminti ir sukomplektuoti, atsižvelgiant į konkrečias krovininio 
automobilio charakteristikas. Į užsienio rinkas medienvežiai pristatomi pilnai sukomplektuoti. Lanks-
čios bendradarbiavimo galimybės užtikrins greitą ir patikimą pristatymą.

www.metsatek.eu

 

 

 

 
 
 

MIŠKAS JŪSŲ RŪPESČIAI MŪSŲ 

 
Teikiamos paslaugos privačių miškų ir žemės 
savininkams: 

 Miško įveisimo projektų rengimas 
 Miškotvarkos projektų rengimas 
 Paraiškų ES paramai gauti pildymas 
 Miškų veisimas ten kur miškas neaugo 
 Kraštovaizdžio formavimo projektai 
 Rekreacinių miškų projektai 
 Miškų ūkinių darbų planų rengimas 
 Medynų įvertinimas 
 Konsultacijos savininko miške 
 Miško priežiūra pagal sutartį 
 Miško ribų tikslinimas  
 Riboženklių atstatymas 
 Ribinių linijų valymas 
 Savaime apaugusių plotų tvarkymas 
 Savaiminių jaunuolynų įregistravimo 

dokumentai 
 Miško žemės transformavimo projektai 
 Biržių rėžimo dokumentacija 
 Dirvos ruošimas miško sodinimui 
 Miško sodinimas 
 Miško želdinių priežiūra 
 Želdinių individuali apsauga  
 Tvorų tvėrimas 
 Jaunuolynų ugdymas 
 Medienos ruoša 
 Pavojimgų medžių kirtimas 
 Medienos pervežimas keliais 
 Biokuro (skiedros) gamyba 
 Prekyba medienos smulkintuvais 
 Prekyba miškininkystės įrankiais 

 
       www.MiškoDarbai.lt 
 

Senosios Želsvos 5, 
Želsvos k. 
Marijampolės sav. 
Tel. 834322279, 868699753          
info@miskodarbai.lt 

41PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



42 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



43PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



44 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



PP PRAGMA ir PP STARK vamzdžiai skirti bui-
tinėms, lietaus bei drenažo vandens nuotekoms 
transportuoti. Šie vamzdžiai ypač atsparūs gniuždy-
mui, todėl puikiai tinka pralaidoms po keliais,o dėl 
mažo svorio juos labai lengva montuoti.

Pipelife drenažo sistemos naudojamos visose ūkio ir statybos srityse – 
ten, kur reikia reguliuoti vandens apykaitą, sumažinti gruntinių vandenų 
lygį ar nuleisti pernelyg gausiai besikaupiantį vandenį.

Drenažo sistemos iš gofruotų PVC vamzdžių yra skirtos žemės ūkio 
naudmenų melioracijai, parkams, vejoms, poilsio ir sporto zonoms, kelių 
pylimams ir šalikelėms, mažų pamatų statiniams ir požeminiams stati-
niams. Pipelife siūlomi drenažo vamzdžiai su specialiais filtrais tiks vi-
siems grunto tipams. 

Raineo sistema sukurta lietaus vandens valdymui. 
Šios sistemos vartotojas gali rinktis ar kaupti lietaus 
vandenį vėlesniam panaudojimui drėkinimo ar sani-
tariniams tikslams ar išleisti perteklinį vandenį į nuo-
tekų sistemas/infiltruoti į gruntą.

Pipelife sistemos šuliniai iš PP yra neatskiriama 
kanalizacijos ir drenažo sistemų dalis. Jie skirti 
vamzdynų patikrai bei pravalymui. Pipelife šuliniai 
pagaminti iš polipropileno (PP), todėl išsiskiria di-
deliu atsparumas smūgiams ir temperatūrų svyravy-
mams, o dėl mažo svorio juos ypač lengva montuoti 
ir transportuoti.

Daugiau informacijos rasite www.pipelife.lt

Vamzdžiai visam gyvenimui

45PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



UAB „RB Baltic“
Žygio g. 92, Vilnius
Mob. 8 610 66773
Tel. 8 5 267 0929
info@rbbaltic.lt
www.rbbaltic.lt

UAB „RB Baltic“ 
Oficialus didžiausio Europoje mobilių medienos smulkintuvų gamintojo JENZ GmbH atstovas Lietuvoje.
Didžiausias įvairų tipų medienos smulkintuvų pasirinkimas. Nauja ir naudota įranga, garantinis ir pogarantinis 
aptarnavimas, originalios atsarginės dalys.

   Mobilūs būgniniai medienos smulkintuvai
   Mobilūs diskiniai smulkintuvai
   Stacionarūs medienos smulkintuvai
   Plaktukiniai medienos smulkintuvai
   Lėtaeigiai įvairių atliekų smulkintuvai
   Plaktukiniai medienos malūnai
   Mobilūs ir stacionarūs būgniniai sijotuvai
   Komposto vartytuvai
   Medžių kirtimo giljotinos
   Kelmų rovimo galvutės

Diskiniai Först šakų ir medienos smulkintuvai jau Lietuvoje.  
Patikimumas, našumas ir net 3 metų garantija!

3 METAI  

GARANTIJA 

arba 3 000 

motovalandų

Valtra traktoriai miškui iki 400 AG.

Kronos – mechaniškai varomos medienos 
ištraukimo puspriekabės ir hidro 
manipuliatoriai
•	 Keliamoji galia iki 16 t.
•	 Manipulatorių siekis iki 9,9 m

Elho - grandiniai pakelės smulkintuvai
•	 Darbinis plotis iki 2,1 m.
•	 Siekis iki 5,7 m

Suokone – žemės frezos
•	 Darbinis gylis iki 40 cm
•	 Darbinis plotis iki 3,5 m

UAB „ROVALTRA“
Vienintelis atstovas Lietuvoje

Kalvarijų g. 125-602  
LT-08221 Vilnius

Tel.  (8 5) 273 70 00
Mob.  +370 687 40 042
El. paštas info@rovaltra.lt
 www.rovaltra.lt

46 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



UAB „RB Baltic“
Žygio g. 92, Vilnius
Mob. 8 610 66773
Tel. 8 5 267 0929
info@rbbaltic.lt
www.rbbaltic.lt

UAB „RB Baltic“ 
Oficialus didžiausio Europoje mobilių medienos smulkintuvų gamintojo JENZ GmbH atstovas Lietuvoje.
Didžiausias įvairų tipų medienos smulkintuvų pasirinkimas. Nauja ir naudota įranga, garantinis ir pogarantinis 
aptarnavimas, originalios atsarginės dalys.

   Mobilūs būgniniai medienos smulkintuvai
   Mobilūs diskiniai smulkintuvai
   Stacionarūs medienos smulkintuvai
   Plaktukiniai medienos smulkintuvai
   Lėtaeigiai įvairių atliekų smulkintuvai
   Plaktukiniai medienos malūnai
   Mobilūs ir stacionarūs būgniniai sijotuvai
   Komposto vartytuvai
   Medžių kirtimo giljotinos
   Kelmų rovimo galvutės

Diskiniai Först šakų ir medienos smulkintuvai jau Lietuvoje.  
Patikimumas, našumas ir net 3 metų garantija!

3 METAI  

GARANTIJA 

arba 3 000 

motovalandų

Valtra traktoriai miškui iki 400 AG.

Kronos – mechaniškai varomos medienos 
ištraukimo puspriekabės ir hidro 
manipuliatoriai
•	 Keliamoji galia iki 16 t.
•	 Manipulatorių siekis iki 9,9 m

Elho - grandiniai pakelės smulkintuvai
•	 Darbinis plotis iki 2,1 m.
•	 Siekis iki 5,7 m

Suokone – žemės frezos
•	 Darbinis gylis iki 40 cm
•	 Darbinis plotis iki 3,5 m

UAB „ROVALTRA“
Vienintelis atstovas Lietuvoje

Kalvarijų g. 125-602  
LT-08221 Vilnius

Tel.  (8 5) 273 70 00
Mob.  +370 687 40 042
El. paštas info@rovaltra.lt
 www.rovaltra.lt

47PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



UAB Scania Lietuva AB Scania Finans

Lentvario g. 14B, 
LT-02300  Vilnius

Lentvario g. 14B, Vilnius Lentvario g. 14B, Vilnius

tel.: +370 5 268 5505 tel.: +370 5 260 3063

tel.: +370 5 268 237

el.p.: info@scania.lt el.p.: �nans@scania.lt

www.scania.lt 

Vandžiogalos pl. 110, 
Domeikava, LT-54358 Kauno r. 
tel.: +370 37 488 428

Palangos pl. 4, Sudmantų k.,
Sendvario s., LT-96327 Klaipėdos r.
tel.: +370 46 411 163

Kauno servisasVilniaus servisas Klaipėdos servisas Šiaulių servisas
Aerouosto g. 2,
LT-77103 Šiauliai
tel.: +370 41 550 160

GIRIŲ GALIŪNAI

OPTIMALŪS SPRENDIMAI JŪSŲ VERSLUI
Scania sunkvežimių miško pramonei pardavimas, �nansavimas,

 draudimas, aptarnavimas ir remontas, detalės.

48 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



49PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Stefinga
topolių g. 26, Degučių k., Pakruojo r.
Mob. 8 615 40 270
el. p. s.jaeger@splius.lt

PrekiaujaMe
 � skiedrovežiais,

 � miškavežiais,
 �      savivarčiais,

 �           priekabomis,
 � miško technika,

 �      medienos smulkintuvais,
 �          malkų skaldytuvais.

50 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



Stefinga
topolių g. 26, Degučių k., Pakruojo r.
Mob. 8 615 40 270
el. p. s.jaeger@splius.lt

PrekiaujaMe
 � skiedrovežiais,

 � miškavežiais,
 �      savivarčiais,

 �           priekabomis,
 � miško technika,

 �      medienos smulkintuvais,
 �          malkų skaldytuvais.

VĮ TAURAGĖS MIŠKŲ URĖDIJA

BIOKURO RUOŠA

Vytauto g. 125, LT-72211 Tauragė
Tel. (8 446) 61232
El. paštas info@taumu.lt

Esate laukiami darbo dienomis:
pirmadienį – ketvirtadienį nuo 8.00 iki 17.00 val.

penktadienį nuo 8.00 iki 15.45 val.
Pietų pertrauka nuo 12.00 iki 12.45 val.

51PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



¾¾ Dviejomis kryptimis veikiantys sukamieji judesiai ištempia kaklo ir pečių juostos raumenis bei stuburą.

¾¾ Tempimo metu atstatoma taisyklinga stuburo laikysena, užkertamas kelias disko išvaržai atsirasti.

¾¾ Atpalaiduojami raumenys, užkertamas kelias trigerinių taškų (raumenų sukietėjimai, liaudiškai vadimi „susikaupusiomis druskomis“) 
atsiradimui.

¾¾ Nugaros srityje veikia 8 mažesnio slėgio masažuokliai. Masažas, atitinkantis profesionalius masažuotojų rankų judesius, aktyvina kraujotaką, 
stiprina nugaros raumenis, šalina nugaros skausmus, suteikia jėgų, ramina ir atpalaiduoja, mažina stresą.

¾¾ Galima pasirinkti programą, jei norite, kad masažuotų tik viršutinę arba tik apatinę nugaros dalį.

¾¾ Taip pat masažą galima suaktyvinti infraraudonaisiais spinduliais. Sėdmenų srityje veikia pulsuojanti vibracija, kuri suaktyvina žarnyno 
veiklą. Todėl naudojant reguliariai tvarkosi tokios problemos kaip žarnyno pūtimas ar vidurių užkietėjimas bei valosi organizmas.

¾¾ Taip pat, pulsuojanti vibracija stiprina apatinio dubens raumenis. O tai yra gera pro�laktika prieš prostatos problemas vyrams, prolapso 
problemas moterims, hemorojaus bei šlapimo nelaikymo problemas.

  Alytaus g. 4, Šiauliai, LT-76164  www.trendrehab.se 

Tik 
truputis 

dėmesio sau  
ir gera 

savijauta 
kiekvieną 

dieną!

52 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



¾¾ Dviejomis kryptimis veikiantys sukamieji judesiai ištempia kaklo ir pečių juostos raumenis bei stuburą.

¾¾ Tempimo metu atstatoma taisyklinga stuburo laikysena, užkertamas kelias disko išvaržai atsirasti.

¾¾ Atpalaiduojami raumenys, užkertamas kelias trigerinių taškų (raumenų sukietėjimai, liaudiškai vadimi „susikaupusiomis druskomis“) 
atsiradimui.

¾¾ Nugaros srityje veikia 8 mažesnio slėgio masažuokliai. Masažas, atitinkantis profesionalius masažuotojų rankų judesius, aktyvina kraujotaką, 
stiprina nugaros raumenis, šalina nugaros skausmus, suteikia jėgų, ramina ir atpalaiduoja, mažina stresą.

¾¾ Galima pasirinkti programą, jei norite, kad masažuotų tik viršutinę arba tik apatinę nugaros dalį.

¾¾ Taip pat masažą galima suaktyvinti infraraudonaisiais spinduliais. Sėdmenų srityje veikia pulsuojanti vibracija, kuri suaktyvina žarnyno 
veiklą. Todėl naudojant reguliariai tvarkosi tokios problemos kaip žarnyno pūtimas ar vidurių užkietėjimas bei valosi organizmas.

¾¾ Taip pat, pulsuojanti vibracija stiprina apatinio dubens raumenis. O tai yra gera pro�laktika prieš prostatos problemas vyrams, prolapso 
problemas moterims, hemorojaus bei šlapimo nelaikymo problemas.

  Alytaus g. 4, Šiauliai, LT-76164  www.trendrehab.se 

Tik 
truputis 

dėmesio sau  
ir gera 

savijauta 
kiekvieną 

dieną!

53PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



54 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



55PARODA „Baltijos miškai 2016“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R.

6  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 



Miškai
Žmonės
Rinkos 

Tvari miškininkystė! 

www.kwf-tagung.de

2016 m. birželio 9–12 dienomis
Rodingas, Pietų Vokietija

• Miškininkų kongresas
Veikimo pagrindas priimantiems sprendimus

• Technologijų demonstravimas miške
Neutralių ekspertų vedami technikos pristatymai

• KWF-Expo     Bendradarbiaujant su:

Šių metų didžiausias pasaulyje renginys apie miško techniką

Pajusti miško ūkį

Bayerisches Staatsministerium 
für Ernährung, Landwirtschaft 
und Forsten

Dėl kelionės į parodą kreiptis tel. + 370 699 32532;   El. p. se.dainius@gmail.com

56 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS

miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201



TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA

Baltijos miškai 2018
Dubravos eksperimentinė 
mokomoji miškų urėdija

KAUNO RAJONO 
SAVIVALDYBĖ

Žurnalas

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2016“ • GEGUŽĖS 19–21 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS

miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 201

Parodos rėmėjai

Parodos rengėjas



Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 
miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 
2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  
Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos miškai 2016  Baltijos 

ŽURNALAS

zurnalasmiskai.lt

TARPTAUTINĖ 
MIŠKININKYSTĖS 
PARODA  
2016 05 19–21
Girionys


